
ГБОУ «Красноисетская школа-интернат» 
 

ПРИКАЗ 
 
от 16.08.2023 г.                                                                                                          № 89/1 
 
«О назначении ответственного за реализации  
провориентационной работы  
в ГБОУ «Красноисетская школа-интернат» 
 

На основании приказа Департамента образования и науки Курганской области 
№ 1268 от 13.12.2023 года «О профориентационной работе в общеобразовательных 
организациях Курганской области», 

Приказываю: 
1. Назначить ответственным за реализацию профориентационной работы в 

ГБОУ «Красноисетская школа-интернат» заместителя директора УР Фоминых А.С. 
2. Фоминых А.С. определить педагогов, ответственных за организацию 

профориентационной работы в школе-интернате. Составить расписание курса 
внеурочной деятельности «Россия – мои горизонты» в соответствии с методическими 
рекомендациями. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 
И. о.директора ГБОУ «Красноисетская 
школа-интернат»                                                                                     К.Т. Бекбулатов 
 

 

 

 

 

 

       
 


		2024-02-07T11:33:37+0500
	Бекбулатов Клыштай Толемисович




